MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 099/2018, DE 23  DE NOVEMBRO DE 2018
Referente ao Edital nº 096/2018, de 12 de novembro de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A REALIZAÇÃO DE
ESTÁGIO NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista
Preliminar de Inscrições referente ao Edital n° 096/2018, de 12 de novembro de
2018, que rege Processo de Seleção de estudantes para a realização de estágio no
Instituto Federal Farroupilha - Campus Alegrete.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

Vaga: NS - 1: Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Nome Completo Situação

Bruna Rey Mello Deferida

Everton Camargo de Lima Deferida

John Pablo Soares Garrot Deferida

Juliano Guntzel Melo Deferida

Leonardo Guedes Prates Deferida

Luiz Monteiro da Silveira Deferida

Michel Rodrigues de Paula  Deferida

Vitor da Rocha Andrade Deferida

Vaga: NS - 1: Licenciatura em Ciências Biológicas, Licenciatura em
Matemática ou Licenciatura em Química

Nome Completo Situação

Alexandre Ramos dos Santos Deferida

Aliane Acosta Paz Deferida

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE
RS 377 - Km 27 -  Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegrete/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail:  gabinete.al@iffarroupilha.edu.br
1

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

Ariele Nunes Machado Deferida

Carla Marisa Estivalet Corrêa Deferida

Darliezi Pontes Duarte Deferida

Ederson Nunes Bueno Deferida

Eledineia Diandra Vieira Klein Deferida

Gabriela Castro de Castro Deferida

Ivete Mariza Guterres Carvalho Deferida

Jessica Resch Erd Deferida

Luciano de Lima Feitosa Deferida

Micaella Jaques da Rosa Rodrigues Deferida

Nathaniele de Almeida Leal Deferida

Pamela da Silveira Freitas Deferida

Suelen de Souza Carvalho Deferida

Victor Gabriel Favila Geruntio Deferida

Victoria Fabiana de Souza Brasil Deferida

Alegrete/RS, 23 de novembro  de 2018.

RODRIGO FERREIRA MACHADO
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE
RS 377 - Km 27 -  Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegrete/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail:  gabinete.al@iffarroupilha.edu.br
2

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br